TỜ TRÌNH
Đề nghị công nhận danh hiệu thi đua “tập thể Lao động tiên tiến”

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên;
- Hội đồng Thi đua, khen thưởng thị xã;
- Phòng Nội vụ thị xã.

Kính gửi:   Ban Thi Đua - Khen Thưởng tỉnh An Giang
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2024 của

UBND tỉnh quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng
trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 11426/QĐ-UBND ngày 06 tháng 12 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân thị xã Tịnh Biên quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn
thị xã Tịnh Biên;

Thực hiện Hướng dẫn số 124/UBND-VX ngày 13/01/2025 của UBND thị xã
về việc triển khai thực hiện việc xét khen thưởng tổng kết năm 2024. UBND
phường Nhơn Hưng kính trình Chủ tịch UBND thị xã Tịnh Biên.

Ngày 12/02/2025, phường Nhơn Hưng đã họp Hội đồng Thi đua - Khen
thưởng phường bình xét danh hiệu thi đua, khen thưởng  năm 2024 và thống nhất đề
nghị Hội đồng Thi đua, khen thưởng thị xã, phòng Nội vụ thị xã xem xét, xét duyệt
công nhận danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho phường.

(Có biên bản họp và báo cáo thành tích kèm theo)
UBND phường Nhơn Hưng đề nghị UBND thị xã, Phòng Nội vụ thị xã xem

xét và xét duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng Nội vụ thị xã;
- Lưu: VT; NV.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Vũ

UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 08/TTr-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 12 tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T16:30:04+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!